. .

Avenione IV. kal. Septembris Pon-
tificatus nostri anno 1V.
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'Num. XXXIV. Anno 1308.

Ex Tabular pradicto loc. cit., fol. 51.

Datum Avenione 1V, kalend. Septembris Pontificatus
nostri anno IV.

. . . . . .

(Ex Rogeri de Hoveden Chron., pag. 358.)

Anno gratiee 1185 . . . . eodemanno . . .
idem Rex (Hen. IL) fuit in Anglia apud Windeshoures
die circumcisionis Domini, Baldewinus Leprosus, Rex
Jerusalem, et 'Il‘emplai'es~ et Hospitalares miserunt ad Regem
Angliee filium Matilde Imperatricis, Heraclium sanctm
civitatis Jerusalem Patriarcham, et summos Hospitalis
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